



آنسوفاتی جراحی نمی شود

مهاجم ۱۹ ساله تیم فوتبال بارسلونا تصمیم گرفته زانویش را به تیغ جراحان نسپارد.
آنسوفاتی که در جریان شکست ۳ بر ۲ جمعه شب بارسلونا مقابل اتلتیک بلبیلانو در مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی اسپانیا، در وقت اضافه اول در دقیقه ۹۶ از ناحیه همسترینگ دچار مصدومیت شد، تصمیم گرفته زانویش را به تیغ جراحان نسپارد.

نشریه «اسپورت» چاپ کاتالونیا خبر داد فاتی پس از مشورت با کادرفنی و تیم پزشکی باشگاه بارسلونا تصمیم گرفته مورد عمل جراحی قرار نگیرد. بر اساس این گزارش، این مهاجم اسپانیایی تحت درمان محافظه کارانه قرار خواهد گرفت و انتظار می‌رود ۶ تا ۸ هفته دیگر به مستطیل سبز بازگردد. مهاجم اسپانیایی بارسلونا پیش از این به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو و همسترینگ ۱۹ بازی در رقابت‌های مختلف فصل جاری را از دست داده بود. شبکه تلویزیونی «TV3» کاتالونیا پیش از این خبر داده بود که صورتی که آنسوفاتی نیاز به عمل جراحی داشته باشد، فصل برای او تمام شده است. شماره ۱۰ بارسلونا با وجود مصدومیت‌هایی که این فصل داشته، آمار ۵ گل زده و یک پاس گل را در ۱۰ بازی رقابت‌های مختلف فصل جاری از خود بر جا گذاشته است.

بازنشستگی علی مرادی

تیم ملی جوانان را تعطیل کرد!

بلاکلیفی فدراسیون وزنه برداری باعث شده است اردوی تیم ملی جوانان همچنان در تعطیلی به سر برسد.
فدراسیون وزنه برداری مدتی است در بلاکلیفی به سر می‌برد و از زمان اعلام بازنشستگی علی مرادی، سرپرست نندارد. در حال حاضر هم برنامه تیم ملی اصلا مشخص نیست و حتی معلوم نیست محمدحسین برواه همچنان سرمربی است یا نه.

البته بیشترین آسیب متوجه تیم ملی جوانان است که برای حضور در مسابقات قهرمانی جوانان جهان در یونان آماده می‌شد و مدتی است اردوهای این تیم تعطیل شده و به درخواست سعید علی حسینی برای برگزاری مجدد اردو، ترتیب اثری داده نشده است.

در این میان علی مرادی که خیال رفتن ندارد، اخیرا در برنامه تلویزیونی به صراحت اعلام کرد فعلا هست و کارها دارد طبق روال جلو می‌رود.

نکته این است که چگونه کارها دراد طبق روال جلو می‌رود که هیچ برنامه‌ای برای برگزاری اردوی جوانان وجود ندارد و حتی سرمربی تیم ملی جوانان پیگیر برگزاری اردو هم بوده که نتیجه‌ای نداشته است.

جداز اینکه روقفه در تمرینات، باعث افت وزنه برداران شده است، وزنه برداری بر لبه تیغ قرار داد و هر دوینگی می‌تواند به ضرر کشورها در المپیک پاریس تمام شود و اکنون که وزنه برداران در خانه و دور از دسترس هستند، مشخص نیست چگونه بر آنها نظارت می‌شود.

در این میان پرسش این است: اگر چه وزنه برداری رئیس ندارد اما دیگر ارکان آنکه بر سر کار هستند، پس چرا کسی پیگیر کار نیست؟ از سبویی وزارت ورزش هم برای این فدراسیون تعیین تکلیف نمی‌کند تا حداقل تیم‌های ملی از جمله تیم ملی جوانان از بلاکلیفی درآیند.

صعود مرگبار تیم ملی کامرون

صعود تیم ملی فوتبال کامرون در مسابقات قهرمانی آفریقا با مرگ ۸ تماشاگر به دلیل ازدحام جمعیت در ورزشگاه همراه شد. تیم ملی فوتبال کامرون در مرحله یک‌هشتم نهایی مسابقات قهرمانی آفریقا به مصاف کومور رفت و با برتری ۲ بر یک جواز حضور در مرحله یک‌چهارم نهایی را به دست آورد. کامرون میزبان این دوره از رقابت‌هاست و استقبال کنفدراسیون فوتبال آفریقا برای تماشای بازی‌هایش شده است. این موضوع به فاجعه منجر شد و کشته شدن ۸ هوادار و مجروح شدن ۳۸ نفر دیگر را در پی داشت. این خبر را دولت کامرون به صورت رسمی تایید و اعلام کرد بر اثر ازدحام جمعیت در مقابل استادیوم المپیک قبل از بازی کامرون چنین اتفاقی رخ داده است. از ۳۸ نفر مجروح این حادثه، حال ۲ نفر وخیم گزارش شده است.

رئیس‌جمهور کامرون دستور تحقیقات درباره این حادثه را صادر کرد و دولت هم از مردم کامرون خواستار نظم و انضباط و احساس مسؤولیت در قبال جام ملت‌های آفریقا برای موفقیت در این مسابقات شد. استادیوم المپیک کامرون ظرفیت ۶۰ هزار نفری دارد اما به دلیل پروتکل‌های بهداشتی تنها ۶۰ درصد از ظرفیت آن قابل پذیرش تماشاگران است. کنفدراسیون فوتبال آفریقا هم با صدور بیانه‌ای اعلام کرد در حال بررسی وضعیت بوده و در تلاش است جزئیات بیشتری به دست آورد. تیم ملی کامرون در مرحله یک‌چهارم نهایی این مسابقات باید به مصاف گامبیا برود.

واکنش شورای المپیک آسیا

به انتخاب ساعی

سایت رسمی شورای المپیک با انتشار پیام تبریک رئیس فدراسیون جهانی تکواندو، به انتخاب هادی ساعی واکنش نشان داد.

شورای المپیک آسیا با اشاره به تبریک دکتر «جو» رئیس فدراسیون جهانی تکواندو به هادی ساعی نوشت: ساعی یکی از ورزشکاران فوق‌ستاره دنیاست که اکنون رئیس یکی از موفق‌ترین کشورها در تکواندو شده است. تکواندو در ایران با رهبری ساعی شکوفا خواهد شد و ما مشتاقانه منتظر موفقیت وی هستیم. همکاری نزدیکی در زمینه ارتقای فعالیت‌های توسعه فنی و اجتماعی خواهیم داشت. در پایان این مطلب آمده است: هادی ساعی ۴۵ ساله ۱۵ دی‌ماه به عنوان رئیس فدراسیون تکواندوی ایران انتخاب شد.

او با کسب ۲ مدال طلا و یک برنز در المپیک و ۲ عنوان قهرمانی جهان، موفق‌ترین و سرشناس‌ترین ورزشکار ایرانی است. این در حالی است که وزارت ورزش و جوانان با وجود گذشت ۲۰ روز از برگزاری انتخابات فدراسیون تکواندو، با توجه به اتفاقات رخ داده، هنوز نسبت به صدور حکم ریاست ساعی اقدام نکرده است.

سر مربی اسپانیایی‌ای که تیم ملی هندبال ایران را متحول کرد

مانوئل؛ پروفیسوری از بارسلون



تیم ملی هندبال ایران برای دومین بار با یک سرمربی اسپانیایی به جام جهانی صعود کرد. «مانوئل مونتایا فراناندز» نام کامل سرمربی اسپانیایی تیم ملی هندبال است؛ کسی که با وجود غیبت برخی چهره‌های کلیدی تیمش از جمله اله‌کرم استکی، کاپیتان تیم ملی تا اینجای کار در مسابقات جام ملت‌های آسیا نتایج فوق‌العاده‌ای کسب کرده است. مربی سابق تیم ملی اسپانیا که به عنوان دستیار سرمربی به افتخارات متعددی از جمله کسب قهرمانی جهان و قهرمانی سوپرکاپ اروپا دست یافته، قبل از حضور روی نیمکت تیم ملی ایران ۲ سال به عنوان سرمربی تیم ملی رومانی فعالیت می‌کرد. مانوئل دومین سرمربی اسپانیایی تیم ملی هندبال در یک دهه اخیر است. «کاستلو رافائل» که در ابتدای دهه ۹۰ شمسی هدایت تیم ملی را برعهده گرفت، توانست نخستین صعود ایران به جام جهانی را بسال ۲۰۱۵ رقم بزند و حالا برای جام جهانی ۲۰۲۳ با دیگر هندبال ایران با یک سرمربی اسپانیایی مجوز حضور در جام جهانی را به دست آورده است. البته حضور رافائل در هندبال ایران با حاشیه‌های فراوانی از جمله اعتصاب بازیکنان تیم ملی در حمایت از او علیه فدراسیون هندبال همراه بود و در نهایت به قطع همکاری این سرمربی قبل از جام جهانی ۲۰۱۵ انجامید. این بار اما بعید به نظر می‌رسد سرمربی آرام و کم حاشیه هندبال ایران با هماهنگی به وجود آمده بین خود و فدراسیون نخواهد تجربه حضور روی نیمکت تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۳ را بچشد. مانوئل، متولد سال ۱۹۵۹ در بارسلون اسپانیا، دارای مدرک دکترای علوم ورزشی از دانشگاه بارسلون، استاد تمام دانشگاه بارسلون، دارای بالاترین درجه مربیگری کشور اسپانیا

و مستر کوچ اروپا، به «پروفیسور» مشهور است. او در همین مدت کوتاه تاثیرگذاری خود را در هندبال ایران نشان داده؛ تا جایی که تیم ملی بعد از ناکامی در دوره قبلی مسابقات آسیایی و عدم صعود به جام جهانی، این بار خیلی مقتدرانه رقبای سرسختی مثل کویت و عربستان را شکست داده و زودتر از آنچه تصور می‌شد، صعودش را به جام جهانی قطعی کرده است. یکی از رموز موفقیت این مربی اسپانیایی، ارتباط خویش با بازیکنان است. با نگاهی به فیلم رختکن تیم ملی بعد از این صعود شیرین می‌توان به ارتباط صمیمی بین مانوئل و شاگردانش پی برد؛ لحظه‌ای که بازیکنان تیم ملی از فرط شادی هر کدام در گوشه‌ای از رختکن نشسته و اشک شوق می‌ریزند. سرمربی اسپانیایی هم که برخلاف بقیه از خود بی‌خود نشده و نشان می‌دهد بارها چنین بردهای بزرگی را تجربه کرده، یک به یک کنار شاگردانش قرار می‌گیرد و آنها را آرام می‌کند. قشنگ‌ترین لحظه زمانی است که مانوئل احسان اوبوی را در گوشه‌ای از رختکن روی زمین در آغوش می‌گیرد و به این شکل جشن صعود را با هندبالیست‌های ایرانی برپا می‌کند. حالا کافی است محبوبیت مانوئل و ارتباط صمیمی او با بازیکنان را با ماچاک، سرمربی سابق تیم ملی مقایسه کنید که حتی خیلی از ملی‌پوشان حاضر نبودند زیر نظر او کار کنند! البته ماموریت مانوئل با قدرت‌نمایی تا همین‌جا به پایان نرسیده و او احتمالا می‌خواهد بهترین نتیجه تاریخ هندبال ایران در آسیا را رقم بزند. این تیم همدل نشان داده با هوش و ذکاوت سرمربی اسپانیایی می‌تواند حتی تا فینال و دست‌نهایی به جام قهرمانی هم پیش برود. گام بعدی هم موفقیت در جام جهانی خواهد بود؛ مسابقاتی که ایران برای

دومین بار آن را تجربه می‌کند و در نخستین دوره‌اش با تحمل ۵ شکست و ۲ پیروزی و کسب عنوان بیست‌ویکم جهان به کار خود پایان داد.

■ **پاکدل: رمز موفقیت ما توسل به حضرت زهرا(س) بود**
رئیس فدراسیون هندبال گفت: در سالی که بانوان ما جهانی شدند، مردان هم سهمیه مسابقات جهانی را کسب کردند و این یک اتفاق بی‌ظنیر در تاریخ هندبال و ورزش ایران است. علیرضا پاکدل درباره برتری تیم ملی هندبال کشورمان برابر کویت و کسب سهمیه مسابقات جهانی سوئد- لهستان اظهار داشت: بازی بسیار بسیار سنگینی را برابر تیم کویت داشتیم که نیمی از افتخارات آسیا را یک تنه در سال‌های اخیر به نام خود کرده و ۳-۲ سال است به سطح اول آسیا بازگشته است. کویت با تمام توان وارد میدان شده بود و بازی بسیار سنگینی بود و بچه‌ها از جان مایه گذاشتند. وی در ادامه افزود: رمز موفقیت ما در این مسابقات توسل به حضرت فاطمه زهرا(س) بود و در لحظات آخر بازی مدد بانو به ما کمک کرد و دل مردم ایران شاد شد. این موفقیت مبارک همه مردم باشد. خیلی خوشحالم که بعد از ۳ سال، زحمات مجموعه فدراسیون، بازیکنان، کادرفنی و همه دلسوزان هندبال جواب داد. مردم و اهالی هندبال از این نرفتن‌ها به جام جهانی خسته شده بودند و دل‌شان می‌خواست در بین رشته‌های دیگر سرشان را بالا بگیرند. خدا را شکر این عزت به هندبال ما بازگشت.

رئیس فدراسیون هندبال افزود: در سالی که بانوان ما جهانی شدند، مردان هم جهانی شدند. این یک اتفاق بی‌ظنیر در تاریخ هندبال ما است و بعید می‌دانم در هیچ رشته توبی دیگری این

حسن یزدانی: بعد از بردن تیلور فشار روانی کم‌تر شد

کار نیمه تمام را تمام کردم

یزدانی که در سری جدید برنامه کشتی رادیو ورزش با اجرای صدرالدین کاظمی صحبت می‌کرد، در پاسخ به این سوال که سال ۲۰۲۲ در چه مسابقاتی شرکت می‌کنند؟ عنوان کرد: در ابتدا هدف من مسابقات جهانی است. با توجه به شرایط بدنی خود، در صورت ایده‌آل بودن و تشخیص مربیان اگر بتوانم به تیم ملی کمک کنم، حتما در کنار آنها خواهم بود. مسابقات جهانی به دلیل زودتر برگزار شدن نسبت به بازی‌های آسیایی، بهتر است. در سنگین وزن‌ها به نسبت سبک وزن‌ها، حریفان آسیایی عقب‌تر بوده و کشتی‌گیران



آمریکایی را شکست دهم. من توانستم نیمی از انتظارات را برآورده کنم. امیدوارم در مسابقات آتی هم دل میلیون‌ها

وضعیت پیچیده تیم ملی در مواجهه با کرونا و نیامدن لژیونرها

سردرگمی طارمی در برف!

استانبول می‌آمد، در فاصله چند صد کیلومتری شهر استانبول فرود آمد تا وضعیت مهاجم تیم ملی کشورمان برای سفر به تهران نامشخص باشد.
تا این لحظه فدراسیون فوتبال توانسته است شرایط پرواز برای عابدزاده، نیامزند و انصاری فرد را مهیا کند و آنها ساعت ۱۴:۳۰ دیزوز به تهران رسیدند اما مهدی طارمی همچنان در همان شهری است که پروازهایش به دلیل شرایط جوی لغو شده است و مشخص نیست چه زمانی مشکل این بازیکن برای پرواز به سمت تهران حل می‌شود. از میان سایر بازیکنان تیم ملی نیز تست احمد نوراللهی و سیدمجید حسینی در اردوی تیم ملی مثبت شد و آنها

پیروزی دختران فوتسال ایران برابر قرقیزستان



تیم ملی فوتسال زنان ایران در چهارمین دیدار خود در مسابقات آسیایی مرکزی به پیروزی رسید در ادامه رقابت‌های فوتسال آسیایی مرکزی موسوم به کافا تیم ملی فوتسال بانوان ایران سه‌شنبه مقابل قرقیزستان به میدان رفت و با ۵ گل به برتری رسید. در این مسابقه سحر پاپی، فاطمه رحمتی، نسترن مقیمی، فرشته کریمی و سارا شیربیلیگی برای ایران گلزنی کردند.



اتفاق را شاهد بوده باشیم. این جز در سایه تلاش، همدلی و برنامهریزی به وجود نیامده است. به رغم همه مشکلات در هندبال و سختی‌ها و بی‌ثباتی مدیریت کار بزرگی انجام شد. وی تاکید کرد: در خاک عربستان این موفقیت را به دست آوردن لست کار را چند برابر کرد. در نزدیکی خانه خدا این اتفاق برای هندبال ایران افتاد. در این ۵ بازی فشار زیادی روی بازیکنان بود و این مسابقات تورنمنت سنگینی است. ما حتی دیدیم عراق هم تیم بسیار خوبی است و دیدیم بازی بحرین برابر این تیم گره خورد.

پاکدل در پاسخ به این سوال که تیم بحرین را چگونه ارزیابی می‌کنید، گفت: برابر بحرین کار سختی داریم. این تیم قهرمان آسیا و هشتم المپیک است. این تیم یک مربی بزرگ دارد و در مسابقات جهانی خوش درخشیده اما ما هم ایران هستیم و بچه‌ها انگیزه زیادی برای جنگیدن دارند. امیدوارم بچه‌ها با عزم خود موفقیت‌ها را ادامه دهند.

رئیس فدراسیون هندبال یادآوری کرد: از مسؤولان تشکر می‌کنم. امیدوارم از امروز هندبال را به چشم دیگری نگاه کنند. ما ثابت کردیم می‌توانیم برای کشور افتخار آفرینی کنیم. امیدوارم با نگرش و دید دیگری به هندبال نگاه کنند. وی در پایان گفت: از جامعه هندبال که کنار من بودند، روسای هیأت‌های استانی و همکاران‌شان که برای ایستادن ما در این نقطه تلاش کردند، همکارانم در فدراسیون، دبیر و نواب رئیس، کارکنان فدراسیون، کمیته‌های فدراسیون و تک‌تک مربیانی که در دورترین نقطه کشور تلاش کردند امروز در تیم ملی موفق باشیم، تشکر می‌کنم و افتخار می‌کنم خادم این عزیزان هستم.

ایرانی را شاد کنیم. او با اشاره به شرایط بدنی خوب خود درباره ادامه دادن این مسیر خاطرنشان کرد: امیدوارم از لحاظ روحی - روانی برای مسابقات آمادگی لازم را داشته باشم. من هدفم تا المپیک ۲۰۲۴ هست. تا زمانی که بتوانم کمکی به تیم ملی کنم، در این بازه زمانی از هیچ چیز دریغ نخواهم کرد. در این سال‌ها تمام تلاشم این بود تا پله پله قدم بگذارم. اگر بعد از سال ۲۰۲۴ هم بدمن پاسخگو باشد و بتوانم کشتی بگیرم، قطعا این کار را انجام می‌دهم. هر سال به صورت شخصی یک هدف جهانی یا آسیایی را برای خود در نظر می‌گیرم. یک ارزشیابی هم برای المپیک ۲۰۲۴ انجام می‌دهم تا یک مدال خوشترنگ به مردم کشورم هدیه



عملیات سن مامس [آ.اس.]



یک هفته و ۲ خرید [اسپورت]



شامی بادوستان [موندودپورتیوو]



راموس کاملا آماده است [مارکا]



ولا هوو، ویچ، ما اینجاییم! [توتواسپورت]

